

Stavební rozpočet

Název stavby:			Komunitní centrum Kopřivnice			Doba výstavby:			Objednatel:			Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12					
Druh stavby:			Stavební úpravy - ZL01 - Sanace obnažené výztuže sloupů			Začátek výstavby:			14.03.2018			Projektant:			ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.		
Lokalita:			Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice			Konec výstavby:						Zhotovitel:			BDSTAV MORAVA s.r.o.		
JKSO:			8019923			Zpracováno dne:			15.06.2018			Zpracoval:			BDSTAV Morava		
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava					
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem						
	SO 01.2		Rek. a opravy vnitřních prostor - Nový stav				7 715,28	8 915,29	16 630,57		0,77						
	SO 01.2 60		Omítky ze suchých směsí				179,28	276,05	455,33		0,00						
1	SO 01.2	601011193R00	Kontaktní nátěr pod omítky	m2	8,640	52,70	179,28	276,05	455,33	0,00	0,00	RTS I / 2018					
	SO 01.2 61		Úprava povrchů vnitřní				1 541,76	7 489,15	9 030,91		0,31						
2	SO 01.2	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	96,000	90,40	1 541,76	7 136,64	8 678,40	0,00	0,31	RTS I / 2018					
3	SO 01.2	612401911R00	Příplatek za zahrazení povrchu	m2	8,640	40,80	0,00	352,51	352,51	0,00	0,00	RTS I / 2018					
	SO 01.2 62		Úprava povrchů vnější				0,00	953,86	953,86		0,00						
4	SO 01.2	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	8,640	110,40	0,00	953,86	953,86	0,00	0,00	RTS I / 2018					
	SO 01.2 H99		Ostatní přesuny hmot				0,00	196,23	196,23		0,00						
252	SO 01.2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,310	633,00	0,00	196,23	196,23	0,00	0,00	RTS I / 2018					
	SO 01.2		Ostatní materiál				5 994,24	0,00	5 994,24		0,46						
5	SO 01.2	585915192	Reprofiláční malta hrubá	t	0,430	13 096,00	5 631,28	0,00	5 631,28	1,00	0,43	RTS I / 2018					
6	SO 01.2	585915191	Reprofiláční malta jemná	t	0,026	13 960,00	362,96	0,00	362,96	1,00	0,03	RTS I / 2018					
Celkem:									16 630,57								

Poznámka:

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice		Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12		
Druh stavby:	Stavební úpravy - ZL01 - Sanace obnažené výztuže sloupů		Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.		
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice		Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.		
Zpracoval:	BDSTAV Morava		Zpracováno dne:	15.06.2018		
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO 01.2		Rek. a opravy vnitřních prostor - Nový stav	7 715,28	8 915,29	16 630,57	0,77
SO 01.2	60	Omítky ze suchých směsí	179,28	276,05	455,33	0,00
SO 01.2	61	Úprava povrchů vnitřní	1 541,76	7 489,15	9 030,91	0,31
SO 01.2	62	Úprava povrchů vnější	0,00	953,86	953,86	0,00
SO 01.2	H99	Ostatní přesuny hmot	0,00	196,23	196,23	0,00
SO 01.2		Ostatní materiál	5 994,24	0,00	5 994,24	0,46
Celkem:					16 630,57	

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12	IČ/DIČ:	00298077/
Druh stavby:	Stavební úpravy - ZL01 - Sanace obnažené výztuže sloupů	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.	IČ/DIČ:	29029210/CZ29029210
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o.	IČ/DIČ:	26807947/
Začátek výstavby:	14.03.2018	Konec výstavby:		Položek:	7
JKSO:	8019923	Zpracoval:	BDSTAV Morava	Datum:	15.06.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 721,04	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	8 719,06	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00				Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00				Ostatní		0,00
	Montáž	0,00				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		5 994,24						
Přesun hmot a sutí		196,23						
ZRN celkem		16 630,57	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						ORN celkem		0,00
						ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	16 630,57	DPH 21%	3 492,42
		Celkem bez DPH	16 630,57
		Celkem včetně DPH	20 122,99

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: